
ANTTI PELTOVUOREN SÄÄTIÖN TUELLA HYVINVOINTIA LOPEN KUNTALAISILLE 

An  Peltovuoren sää ö myönsi lokakuussa 2022 Etelä-Hämeen Tanssiopistolle avustuksen 
tanssinopetuksen edelleen kehi ämiseen Lopella. Pääpaino avustuksen käy ötarkoituksessa oli 20. 
toimintavuo aan vie ävän opiston juhlavuoden tapahtumien järjestämisessä. Tavoi eena oli tuoda tanssi 
lähemmäs kuntalaisia sekä tarjota heille kul uurista ja fyysistä hyvinvoin a. 

Säätiön myöntämällä tuella järjestettiin helmikuussa 2023 Lopen toimipisteessä Hyvinvointia tanssista-
viikonloppu. Osallistujille viikonlopun aikana järjestetyt kuusi tuntia olivat ilmaisia. Lauantaina 11.2. 
ohjelmassa oli perhetunti (aikuiset ja lapset yhdessä), aikuisten 40+ vuotiaiden tanssitunti sekä parin kanssa 
tehtävä kehonhuoltotunti. Päivän opettajana toimi Marjut Jaatinen. Sunnuntain 12.2. ohjelmassa oli 
taaperotanssitunti, muistiterveyttä edistävä MemoDance-tunti sekä kehonhuoltotunti. Viikonloppu sai 
mukavasti eri-ikäsiä Loppilaisia liikkeelle ja palaute viikonlopusta oli kiittävää. Mukaan uskaltautui myös 
henkilöitä ja perheitä, joilla ei ole ollut aikaisempaa kokemusta Tanssiopiston toiminnasta. Säätiön 
puheenjohtaja Tapio Mikkola kävi tutustumassa viikonlopun toimintaan sekä kävi välittämässä säätiön 
tervehdyksen aktiivisille osallistujille. 
  

                            

 
Niin ikään An  Peltovuoren sää ön tuella järjeste in huh kuussa 23.4.2023 kaikille opiston oppilaille 
avoin Omien koreografioiden ma nea. Oppilailla oli mahdollisuus valmistaa itse laisuuteen omia 
tanssiesityksiään. Tavoi eena oli tarjota nuorille mahdollisuus harjoitella oman taiteellisen näkemyksen 
esille tuomista sekä tarjota kanava oman koreografian esi ämiseksi oikean yleisön edessä. Tilaisuudessa 
esite in kuusi hienoa erilaista koreografiaa. Mukana oli soolo, due oja sekä ryhmäkoreografioita. 
Ma nean lopuksi kaikki esiintyjät pääsivät osallistumaan oppilaan pianosäestyksellä toteute uun ohja uun 
improvisaa oon. Esityksiä tuli seuraamaan ilahdu avan runsas joukko yleisöä. Paikalla oli myös An  
Peltovuoren sää ön hallituksen jäsenistä Aulis Alanko ja puheenjohtaja Tapio Mikkola.  Tilaisuuden 
organisoinnista ja juonnosta vastasivat opiston ope ajat Marjut Jaa nen ja Milla Malmberg.  

 

                                                                              

Molemmista tapahtumista saadut kokemukset osoi vat, e ä tällaisella tanssitarjonnalla on kysyntää ja 
tarve a. Nämä tapahtumat pyritään mahdollisuuksien mukaan jä ämään vuosi aisiksi tapahtumiksi 
tukemaan kuntalaisten hyvinvoin a. Lämmin kiitos An  Peltovuoren sää ölle myöntämästä tuesta ja 
tapahtumien mahdollistamisesta! 


